
 

 

 

事業拡大に伴う本社移転について 

2019 年 7月 11日 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

株式会社エフエネは、このたび事業拡大に伴う従業員増加への対応のため、本社を移

転し、2019年8月5日より、新オフィスにて営業を開始いたしますのでお知らせします。 

これを機に、より一層の精進に努め さらなる飛躍を目指す所存でございます。 

  

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

   【エフエネ新住所】 

〒101-0062 東京都千代田区神田駿河台二丁目２番地御茶ノ水杏雲ビル４階 

   電話番号：03-6627-3200  

    FAX番号：03-6627-3201 

   フリーダイヤル：0120-133-663 

 


